keturias) valandas, dalyvaujant Vykdytojo atstovui, turi priimti suteiktas transporto priemonių su 
hidrauliniu kranu-manipuliatoriumi ar autobokštelių kėlimo įrangos remonto paslaugas. Esant Šalių 
bendram sutarimui, šis terminas gali būti pratęsiamas. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMAS  

3.1. Maksimali sutarties vertė iki – 48‘000,00 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai) eurų be 
PVM. 

3.2. Sutartyje nustatomi fiksuoti Paslaugų įkainiai (Sutarties priedas Nr.2). Paslaugų, 
neišvardintų Sutarties priede Nr. 2, valandinis įkainis yra 40,00 EUR be PVM. 

3.3. Konkretūs Paslaugų atlikimo terminai, ne ilgesni nei Sutartyje nustatyti, Paslaugų kiekis,